

Kaikille iCN 510 laitteen huhtikuun 2005 alusta lähtien hankkineille uudet Suomen karttapäivitykset kaupan päälle! (Toimitetaan kesäkuuhun 2005 mennessä.)



iCN 510 Siirrettävä autonavigointilaitte

NAVMAN

iCN 510 on pieni ja erittäin kätevä siirrettävä GPS autonavigointilaitte. Se on varustettu viimeisintä navigointiteknologiaa edustavalla SmartST Versio 3 käyttöjärjestelmällä, joka mahdollistaa mm. ovelta ovelle navigoinnin, aktiivisten suosikkipaikkojen, vaihtoehtoisten reittien ja useampien pysähdyspaikkojen suunnittelun sekä lukemattomia muita hienoja ominaisuuksia, joita on totuttu näkemään vain paljon järeämmissä navigointilaitteissa.

iCN510 antaa sinun keskittyä ajamiseen, samalla kun laite opastaa äänen avulla sinut käännös käännökseltä asettamaasi päämäärään. Kun katutaso kartat on ladattuna muistikortilla, pystyy laite opastamaan sinut pienimpiäkin katuja pitkin turvallisesti perille, eikä sinun tarvitse pelätä eksymistä enään ikinä. Jos väsymys iskee, nälkä yllättää tai ajoneuvosi polttoaine on loppumassa matkasi aikana, niin miljoonan eri kiinnostuksen kohteen (POI) joukosta muutamalla napin painalluksella laite opastaa sinut lähimpään hotelliin, ravintolaan tai huoltoasemalle. Navmanin SmartST™ 3.0 ohjelmiston avulla, voit lisätä henkilökohtaisia (My POI™) kiinnostuksen kohteita.

Kirkas 3,5 tuuman laajakulmainen kosketusnäyttö värillisillä kolmiulotteisilla kartoilla on erittäin helppo käyttää. Uusimmat TeleAtlaksen kartat täydellisillä pohjoismaisilla kaupunkikartoilla on esiasennettu perusmallin laitteeseen ja koko Euroopan runkotiet tulevat mukana toimitettavalla CD:llä, josta löytyvät karttapäivitykset, laajennukset jne. Lisäksi uuden Navman iCN510 Premium Editionin karttaominaisuudet kattavat katutasolla yhteensä 16 Euroopan maata. Premium Edition mallia voit halutessasi käyttää vakiovarusteena olevan tyylikkään ja selkeän kaukosäätimen avulla.

Koska iCN 510 kuuluu Navmanin Drive-Away™ tuoteperheeseen, se on heti käyttövalmis suoraan laatikosta: kytke vain virta päälle, näppäile määränpäysi laitteeseen ja aja. Tai kävele. iCN 510 ei toimi ainostaan ajaessa kytkettynä autosi tupakansytyttimeen, vaan sisäarakennettu akku mahdollistaa yli neljän tunnin käyttöajan ilman ulkopuolista virtaa. Voit siis hyödyntää tätä kevyttä GPS laitetta myös matkasi viimeisellä osuudella. Tarkat katukartat opastavat sinut kävellen lopulliseen määränpähän läpin ruuhkaisten katujen. Laitteen keveyden ja koon puolesta se sopii mukavasti myös taskuusi. iCN 510 navigointilaitteen avulla viimeinen kilometri ei ole enää pisin ja vaikein.

Navman iCN 510 (tuotenro 636 ICN510) **Svh. 765 €**

Navman iCN 510 Premium Edition (tuotenro 636 ICN510P) **Svh. 895 €**
(Sisältää perusmallin ominaisuuksien lisäksi Euroopan kaupunkikartat sekä infrapuna kaukosäätimen.)

OY ARWIDSON AB

Portti 7,
PL 30
02271 ESPOO

Puh.
(09) 887 11 (Vaihe)
(09) 887 1200 (Puh. myynti)

Fax
(09) 887 1287
(09) 887 1330 (Puh. myynti)

etunimi.sukunimi@arwidson.fi
www.arwidson.fi
www.vanneselain.com

iCN 510

Ominaisuudet ja edut

Siirrettävyys

Käytä GPS laitettasi missä tahansa autossa. Siirrettävissä autosta toiseen muutamassa sekunnissa.

Kannettavuus

Kevyt ja akkukäyttöinen. Suunniteltu niin autoon kuin sen ulkopuolellekin.

Kirkas 3.5" TFT kosketusnäyttö

Toistaa kolmiulotteiset värilliset kartat tarkasti.

Laajennettavuus

Muistikortin käyttö mahdollistaa uuden karttatiedon syöttämisen aina kun sitä tarvitaan.

Drive-Away™

Toimii suoraan laatikosta. Kytke virta ja lähde liikkeelle.

SmartST™ Versio 3

Kaikki kehittyneimmän navigointijärjestelmän ominaisuudet samassa paketissa, mm. ovelta ovelle navigointi, Back-on-Track™ – paluu reitille, ääni-ohjaus, aktiiviset ja lähimmät suosikkipaikat, matkan suunnittelu useampia pysähdyspaikkoja käyttäen jne.

Viimeisin karttatieto

Uusimmat TeleAtlaksen kartat.

Kaupunkikartat

Esiassennetut pohjoismaiset kaupunkikartat muistikortilla. (Muu Eurooppa mukana tulevalla CD:llä Premium Edition mallissa.)

Euroopan runkotiet

Keskeytyksetön navigointi Euroopan kaupungeista toiseen.

Tarkasti opastavat kartat

Värilliset 3D kartat näyttävät katujen nimet, kaupungit, kylät, katujen suuntatiedot ym., metsät, puistot, järvet, joet, jne.



NAVMAN



iCN 510

Tekniset tiedot

3.5" Laajakulma kosketusnäyttö

Kirkas kosketusnäyttö opastaa tarkasti ja on helppo käyttää kosketuskynällä.

Kompaktin kokoinen, helppo pitää mukana

Käytettäväksi joko ajaessa liikuttaessa jalan.

SD/MMC muistikortti karttatiedon tallennukseen

Laajennettavaan muistiin mahtuu kaikki karttatieto, mitä tarvitset.

Sisäänrakennettu ladattava akku

Jokapäiväiseen käyttöön neljän tunnin jatkuvalla käyttöajalla.

Infrapuna kaukosäädin

Vakiovarusteena Premium Edition mallissa.



Sisäänrakennettu 12-kanavainen GPS vastaanotin

12 eri kanavaa samanaikaisesti automaattisella valitsijalla tarkimman mahdollisen GPS paikannuksen.

Selkeät näppäinnoimit

Helppokäyttöinen graafinen käyttöliittymä.

Sisäänrakennettu kaiutin

Kristallin kirkkaat ääniohjeet joka käännöspaikassa.

Audio Out liitäntä

Korvakuulokkeille ja auto-stereoihin kytkemiseksi.

Mini-MCX ulkoinen antenniliitäntä

Optimaalisen yhteyden takaamiseksi, jos autosi on varustettu lämmittävällä tai lämpöä hylkivällä tuulilasilla.

USB liitäntä

Mahdollistaa helpon kytkemisen kotitietokoneeseen karttatiedon lisäämiseksi ja päivittämiseksi.

Infrapunaohjaus

Lisävarusteena kauko-ohjain.

